SKF LAGD 1000
Mode d’emploi
2 SKF LAGD 1000
Table des matières
Déclaration de conformité CE ...................................................................................4
Recommandations de sécurité ................................................................................6
1. Description  ......................................................................................................8
1.1  Application ...................................................................................................................... 8

Kit de raccord LAGD 1000-G
comprenant les éléments 3 à 7
1
3 50 m Tuyau plastique
4 11 Connecteurs droits G1/8
5 11 Connecteurs pivotants à angle droit
G1/8
6 1 Barre de connexion
7 140 Accroches-câble en plastique
8 1 Manchon de remplissage de tuyau
1.3 Désignations
LAGD 1000 / variantes de tension nombre de points de graissage
possibles
désignation DC: 24V DC 10/12/14/16/18/20
AC: 115-240 AC 10/12/14/16/18/20
LAGD 1000/AC16 est un LAGD 1000 à alimentation CA avec 16 sorties
10 SKF LAGD 1000
1.4 Unité SKF LAGD 1000 - dimensions
Fig  2  LAGD 1000/DC.. dimensions
Fig  3  LAGD 1000/AC.. dimensions

2,5 A
2,5 A
1   Fusible conforme DIN 72581 T.3
2   section transversale 1,5 mm2, longueur ≤12 m)
2.4.2 LAGD 1000/DC
Le LAGD 1000/DC est fourni avec une supervision de niveau en standard. Une connexion
électrique est nécessaire.
15SKF LAGD 1000
Prise d’alimentation conforme DIN EN 175 301-803 fournie
Fig  8/9   LAGD 1000/DC Position de connecteur électrique /LAGD 1000/DC Diagramme de
connexion électrique.
2.4.3 LAGD 1000/AC
Le LAGD 1000/AC est fourni avec une supervision de niveau en standard. Une connexion
électrique est nécessaire.
Prise d’alimentation conforme DIN EN 175 301-803 fournie
Fig  10/11   LAGD 1000/AC Position de connecteur électrique /LAGD 1000/AC Diagramme de
connexion électrique
16 SKF LAGD 1000
2.5 Réservoir de lubriiant
Tous les réservoirs des unités SKF LAGD 1000 sont fournis vides.

dans l’EEPROM
4.3 Programmation des LAGD 1000/AC.. et LAGD 1000/DC.
Lisez la section complète avant la programmation!
Avant de programmer le LAGD 1000/AC.. ou le LAGD 1000/DC.., prenez note de ce que
vous voulez accomplir. Le processus s’en trouvera facilité.
4.3.1 Changement des temps d’intervalle de lubriication
La table suivante donne le temps de fonctionnement d’un cycle interne du
LAGD 1000/AC.. et du LAGD 1000/DC..  Un cycle interne est égal à 0,2 cm3 par sortie
(non modiiable).
Désignation Nombre de
sorties
Temps de fonctionnement (tCo)
pour un cycle interne de diffuseur
progressif fournissant 0,2 cm3/
sortie (en minutes)
LAGD 1000/AC10 10 1,0
LAGD 1000/AC12 12 1,2
LAGD 1000/AC14 14 1,4
LAGD 1000/AC16 16 1,6
LAGD 1000/AC18 18 1,8
LAGD 1000/AC20 20 2,0
25SKF LAGD 1000
Désignation Nombre de sorties Temps de fonctionnement
(tCo) pour un cycle interne de
diffuseur progressif fournissant
0,2 cm3/sortie (en minutes)
LAGD 1000/DC10 10 1,0
LAGD 1000/DC12 12 1,2
LAGD 1000/DC14 14 1,4
LAGD 1000/DC16 16 1,6
LAGD 1000/DC18 18 1,8
LAGD 1000/DC20 20 2,0
Prenons l’exemple calculé de la section 3.  Si le LAGD 1000/DC10 est utilisé, alors
le temps de contact (tCO) doit être réglé sur 1,0 minutes (toutes les sorties reçoivent
0,2cm3). Le tPA doit être réglé sur 4,4 heures.
4.3.2 Séquence de programmation des LAGD 1000/AC.. et LAGD 1000/DC.